
1 
 

Zarządzenie 43/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia „Zasady postępowania dla Interesantów przebywających na 

terenie AWF Katowice” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85) oraz wytycznych i zaleceń wydanych 

w dniu 8 lipca 2020r. przez uczelnianą Komisję ds. postępowania w sytuacji zagrożenia 

wirusem SARS-CoV-2 (COVID 19), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach (dalej: „Uczelnia”) 

wprowadza się „Zasady postępowania dla Interesantów przebywających na terenie AWF” 

załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Każdy z Interesantów w przypadku konieczności osobistego stawienia się na terenie Uczelni 

zobowiązany jest do zastosowania się do obowiązujących procedur zgodnie z Zarządzeniem.  

§ 3. 

W przypadku udzielenia przez Interesanta, choćby jednej pozytywnej odpowiedzi na 

którekolwiek z pytań zadanych w ankiecie, Interesant zostaje zobowiązany do 

natychmiastowego oddalenia się i podjęcia dalszych stosownych kroków przewidzianych 

przepisami prawa. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając  


